[bookmark: _GoBack]様式第６号（第９条関係）

にかほ市奨学金返還助成金　交付申請書

令和　　年　　月　　日

にかほ市長　　様

申請者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　氏名

　私は、にかほ市奨学金返還助成金の交付要件を満たしていますので、要綱第９条の規定により、関係書類を添えて申請します。

１　助成金の名称　　にかほ市奨学金返還助成金

　２　助成金申請額　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　助成対象期間　　　　　年　　　月　１日　～　　　年　　月　末日
（認定通知　（１認定内容の助成金の支払期間等の「助成対象となる返還期間」を参考にご記入ください。）

４　奨学金返還実績等報告書
	対象奨学金
	名　　　　称

	返還期間
	　　　　　　　　年　　　月　～　　　　　　年　　　月

	返還金額
	　総額　　　　　　　　　　円

	助成金額等
	助成対象となる
返還期間
	返還すべき額（A）
	秋田県及び他団体からの
助成金交付見込額（B）
	助成金交付見込額（A）－（B）の10/10（※千円未満の金額は切り捨て）

	～
	円
	円
	円

	勤 務 先
	名称（氏名）

	所在地（住所）
	〒

　※認定通知書（１認定内容）を参考にご記入ください。

裏面へ
【添付書類】
· 奨学金の名称、貸与金額、返還金額、返還計画、返還実績、返還残額を証明するもの
※にかほ市奨学金を借りた方は不要
· 在職証明書（様式第２号）これによりがたい場合は、就労証明書、所得証明書、確定申告書の写し等
· 秋田県の助成を受ける方は、秋田県の発行する「交付決定通知書」
· その他市長が必要と認める書類